nebo jestliže tak neučiní včas, v době, kdy mu prodávající umožní nakládat se zbožím a kupující 
poruší smlouvu tím, že zboží bez řádné omluvy a vážného důvodu nepřevezme. 

6. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1. Celková kupní cena je stanovena ve výši 356 242,00 Kč bez DPH (slovy: tři sta padesát šest 
tisíc dvě stě čtyřicet dva korun českých ) jako cena nejvýše přípustná, tj. 431 052,82 Kč včetně  

DPH (slovy: čtyři sta třicet jedna tisíc padesát dva korun českých osmdesát dva haléřů ), při 
sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu 

s platnými právními předpisy. 

6.2. Sjednaná kupní cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí